
PRIORITY pro obec SKALICE na rok 2018
1. Přidat veřejné osvětlení k Sokolskému hřišti.

     -zatím není-  priority 2017

2. Opravit – komunikaci k Mokřinám- mezi domy č.p. 225 a 
165 až k domům 409 zrušit značku zákaz vjezdu 3,5 t.   

3. Přidat veřejné osvětlení v ulici pod zastávkou U vrby  
kolem lesa směr Sosnina – Na Mokřinách.

 –zatím není- priority 2017

4. Přidat veřejné osvětlení kolem lesa v Mezuře směrem  
k Bašce. – zatím není – priority 2017

5. Opravit cestu od domů č.p. 226, 186 až k domům č.p. 345,7  

6. Opravit cestu po celé délce  se svahem od domu č.p. 182 
až k domu č.p. 283-zatím není-priorita 2017

 7. Doplnit u autobusové zastávky chybějící přístřešek - ve 
směru na Raškovice u KD – zatím není-priorita 2017

8. Opravit celou cestu od domu č.p. 163 až po dům č.p.311

9. Opravit celou cestu od Skalického kravína až po vyhlídku.

10. Nainstalovat do sálu KD projektor a ozvučení.

11. Na Skalickém hřbitově opravit zbývající chodníky.


